КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
24.12.2013                  с. Идринское                № 213-17

[bookmark: _GoBack] О внесении  изменений  и дополнений
в решение Идринского сельского Совета
депутатов от 14.10.2009   № 187-ВН
«О введении земельного налога»

          В соответствии с главой 31 «земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, постановлением правительства  Российской Федерации от 07.02.2008 г. № 52 «О порядке доведения кадастровой стоимости  земельных участков до сведения налогоплательщиков», руководствуясь  статьей 7 Устава Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Внести в решение Идринского сельского Совета депутатов от 14.10.2009  № 187-ВН «О введении земельного налога» следующие изменения и дополнения:
      - п. 3 дополнить подпунктом 3.3. следующего содержания: «для налогоплательщиков - организаций, физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями:
-авансовые платежи по налогу уплачиваются не позднее последнего числа месяца, следующего за истёкшим отчётным периодом;
-налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 10 февраля года, следующего за истёкшим налоговым периодом».
     2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

     Глава  сельсовета,
     Председатель Совета депутатов              					В.В. Славский